ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
21 октября 2019г.
14-00 часов
кабинет главы Матурского сельсовета                                Присутствовало: 7 чел.

Председатель публичных слушаний: Кызынгашев Валерий Михайлович- Глава Матурского сельсовета.
Секретарь публичных слушаний: Кузургашева Софья Олеговна – специалист 1 категории  администрации Матурского сельсовета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства отдельного земельного участка, расположенного по адресу: с. Матур, ул. 60 лет Хакасии, 29А
СЛУШАЛИ: Иванову Н..С. – специалиста 2 категории (землеустроителя) Администрации Матурского сельсовета об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства отдельного земельного участка, расположенного по адресу: с. Матур, ул. 60 лет Хакасии, 29А.
 После обсуждения, возражений не было.

РЕШИЛИ:

1. Предоставить разрешение на отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, для отдельного земельного участка расположенного по адресу: с. Матур, ул. 60 лет Хакасии, 29А.
Глава Матурского сельсовета                                                            В.М.Кызынгашев
Секретарь публичных слушаний                                                        Кузургашева С.О.
Сосед  (справа от Гударева С.С., если смотреть на север)               Абрамов С.Ю.